

14. 1. 1984

Literatur:

1. 1. 1984

1. 1. 1984

1. 1. 1984

1. 1. 1984

1. 1. 1984

1. 1. 1984

1. 1. 1984

1. 1. 1984

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	8
Balance 30. april 2021	9
Noter	11

LAURENCE SPAIN

[illegible]

Ansprechen allg. in verschiedenen Medien (z.B. Kabinen)

Der Mann erhebt sich und begrüßt mich mit einem herzlichen Lächeln. „Wie geht es Ihnen heute?“

Learning Objectives: 1. Identify the components of a business plan. 2. Explain the importance of a business plan. 3. Describe the different types of business plans. 4. Discuss the role of a business plan in the startup process. 5. Analyze the impact of a business plan on the success of a business.

2000

Wegen der geringen Anzahl von Fällen ist es nicht möglich, die Ergebnisse der einzelnen Studien zu vergleichen. Die Ergebnisse der einzelnen Studien sind daher nur qualitativ zu bewerten.

1. *Phragmites australis* (Cav.) Trin. ex Steud.

1. *Phragmites* (Common Reed)

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, særlig med skibsproviantering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -98.674 mod t.kr. -434 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/4 2021 kr. 1.716.520

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er hårdt påvirket af Covid 19 situationen, herunder de restriktioner myndighederne har pålagt blandt andet krydstogtsindustrien, hvor der p.t. er nedlagt forbud mod anløb af danske havne m.v. Hvornår påbudet eventuelt ophæves er i øjeblikket usikkert.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

<u>Note</u>		2019/20 (t.kr.)
	<u>BRUTTORESULTAT</u>	99.376 87
(1)	Personaleudgifter.....	<u>258.403</u> <u>328</u>
	<u>DRIFTSTAB FØR AFSKRIVNINGER</u>	-159.027 -415
(2)	Afskrivninger	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</u>	-159.027 -415
	Renteindtægter m.v. incl. aktieudbytte.....	60.353 70
	Renteudgifter m.v. incl. kursregulering	<u>0</u> <u>-89</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-98.674 -434
	Beregnet, selskabsskat.....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>-98.674</u> <u>-434</u>
der disponeres således:		
	Udbytte for regnskabsåret.....	0 0
	Overført til næste år	<u>-98.674</u> <u>-434</u>
		<u>-98.674</u> <u>-434</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2021NoteAKTIVER:2019/20
(t.kr.)ANLÆGSAKTIVER:**Materielle anlægsaktiver:**

(2)	Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Finansielle anlægsaktiver:

Værdipapirer	<u>143.675</u>	<u>82</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>143.675</u>	<u>82</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:**Tilgodehavender:**

Mellemregning med J. C. Holding ApS	1.392.860	1.462
Varedebitorer	40.000	26
Andre tilgodehavender	78.186	98
Mellemregning, J. H. Olsen & Co., Marine ApS	<u>914.344</u>	<u>994</u>
	2.425.390	2.580
Likvide beholdninger.	<u>17.437</u>	<u>1.161</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.442.827</u>	<u>3.741</u>

<u>AKTIVER I ALT.</u>	<u>2.586.502</u>	<u>3.823</u>
-----------------------------	------------------	--------------

BALANCE PR. 30. APRIL 2021 (fortsat)Note

<u>PASSIVER:</u>		2019/20
		(t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
	Selskabskapital	200.000 200
(3)	Overført overskud	<u>1.516.520</u> <u>1.615</u>
(4)	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>1.716.520</u> <u>1.815</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE:</u>		
Kortfristede gældsforpligelse:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0 0
	Anden gæld.....	41.131 61
	Mellemregning med J. H. Olsen & Co Marine ApS.....	0 1.000
	Mellemregning med J. C. Holding ApS.	<u>828.851</u> <u>947</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.</u>	<u>869.982</u> <u>2.008</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>869.982</u> <u>2.008</u>
	<u>PASSIVER I ALT.</u>	<u>2.586.502</u> <u>3.823</u>
(5)	Ejerforhold	

NOTER TIL ÅRSRAPPORT

		2019/20 (t.kr.)
(1)	<u>PERSONALEUDGIFTER:</u>	
	Løn (Lønomkostningsandele)	237.894 247
	Lønkomensation	0 -30
	Ændring, feriepengeforpligtelse	0 0
	Kapitalpension	0 0
	Sociale udgifter (ATP og AER)	2.178 2
	Samlet betaling	1.051 1
	Danica-pension	17.280 18
	Kørselsgodtgørelse	0 90
		<u>258.403 328</u>
(2)	<u>DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:</u>	<u>Automobil Inventar</u>
	Anskaffelsessum 1. maj 2020	<u>521.356 135.620</u>
	<u>ANSKAFFELSESSUM 30. APRIL 2021</u>	<u>521.356 135.620</u>
	Afskrivninger 1. maj 2020	<u>521.356 135.620</u>
	<u>AFSKRIVNINGER 30. APRIL 2021</u>	<u>521.356 135.620</u>
	<u>BALANCEVÆRDI 30. APRIL 2021</u>	<u>0 0</u>
(3)	<u>OVERFØRT OVERSKUD:</u>	
	Overført fra tidligere år	1.615.194 1.945
	Regulering primo	0 104
	Årets resultat.	<u>-98.674 -434</u>
	<u>OVERFØRT TIL NÆSTE ÅR</u>	<u>1.516.520 1.615</u>
(4)	<u>USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT</u>	
	Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 1.716.520	
	Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring til fordel for selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.	

(5) EJERFORHOLD:

Nedennævnte anpartshaver ejer mere end 10 % af selskabets anpartskapital:

J. C. Holding ApS.

Literbuen 9

2740 Skovlunde

Simon Peter Olsen, Gladsaxe Møllevvej 148 B, 2860 Søborg